Республика Крым
Г лава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 4  » l/w m JL  2021 года № Л З

О внесении изменений в приложение к
постановлению Г лавы муниципального
образования-председателя Евпаторийского
городского совета от 12.01.2015 № 20

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской
Федерации от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Указом Главы
Республики Крым от 31.12.2014 № 549-У Указом Главы Республики Крым от 31.12.2014
№ 549-У «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», Указом Главы Республики Крым от 17.05.2021 № 113-У «О внесении изменений
в некоторые Указы Главы Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы муниципального образования -
председателя Евпаторийского городского совета от 12.01.2015 № 20 «О порядке размещения
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих аппарата Евпаторийского городского совета Республики Крым,
лиц замещающих муниципальные должности на постоянной основе в Евпаторийском
городском совете Республики Крым, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Евпаторийского городского совета Республики Крым» следующие изменения:

1.1. Подпункт «г» пункта 2 изложить в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки
(совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого
имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных
(складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты,
если сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход лица,
замещающего муниципальную должность на постоянной основе, муниципального

служащего, и его супруга (супруги) за три последних года, предшествующих совершению
сделки».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном
сайте Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные
образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном сайте муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым -  http://my-evp.ru в разделе -
Документы, подраздел -  Постановления Г лавы муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым Леонову Э.М.

Председатель
Евпаторийского городского совета О.В. Харитоненко

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru